
本件に関するお問い合わせ先 

〒160-8336 東京都新宿区西新宿3-2-9  

WHG事業部 WHG新宿統括センター 企画課 ／本間・ 伊藤 ・本田 

TEL：03-3344-6121  FAX：03-3342-2575 

MAIL：kikaku2@shinjyuku-wh.com 

NEWS RELEASE 

2020年 9月 28日  

 ホテルグレイスリー新宿(所在：東京都新宿区、総支配人：阪根 徳彦)は、2020 年 10 月 1 日（木）より営業を

再開いたします。 

 新型コロナウィルスの感染拡大防止を最優先とし、営業を休止しておりましたが 10 月 1 日（木）より営業を再開いた

します。（レストランを除く。）再開日となる同日には、ホテルグレイスリー新宿 8 階にそびえるゴジラヘッドの咆哮も再開と

なります。（※咆哮時間は不定期となります。）ゴジラの勢いある咆哮は新宿歌舞伎町内ゴジラロードに響きわたり、コロ

ナ禍の混沌とした情勢を吹き飛ばしてくれるようなパワーがあります。 

新宿東宝ビル内の TOHO シネマズ 新宿で映画をご覧になった方対象の宿泊プランも新登場。 

「With コロナ」と迎える新しい時代、安心・安全の衛生環境のもと、お客様をお迎えいたします。 

 

■お客様と従業員の安全を第一に考え、ホテルグレイスリー新宿は新型コロナウィルス感染拡大防止に取り組んでおりま

す。お客様にはご不便をおかけいたしますが何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

  

≪ホテル概要≫ 

 ホテルグレイスリー新宿 

所在地：〒160-8466 東京都新宿区歌舞伎町 1-19-1 

アクセス：JR 新宿駅より徒歩約 5 分／西武新宿駅より徒歩約 3 分 

客室数：970 室 

TEL：03-6833-1111（代表） 

 03-6833-2489（宿泊予約直通） 

URL：https://gracery.com/shinjuku/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ゴジラの咆哮再び！！ 
ホテルグレイスリー新宿 

  

10 月 1日（木）より営業再開いたします 

 

TM & © TOHO CO., LTD. 



 

ホテルグレイスリー新宿  実施概要 

 

（1）NEW宿泊プラン！「映画DE割引プラン」スタート！  

TOHO シネマズ 新宿をご利用のお客様で 

映画の半券をフロントにてご提示いただくと宿泊料金が 

500 円割引になるプランです。 

芸術の秋、映画をご覧になった後、ホテルでくつろぎながら映画の 

余韻に浸りませんか？ 

【対象】 

2020 年 10 月 1 日（木）～2021 年 1 月 31 日（日） 

チェックインのお客様        

【条件】 

フロントにて映画の半券ご提示（携帯画面ご提示でも可）        

 

 

（2）宿泊はできないけど・・・「映画 DE ゴジラに会いに行こう！」 

TOHO シネマズ 新宿の映画の半券（携帯画面ご提示でも可）を 

フロントにてご提示いただくとホテルグレイスリー新宿 8 階にあるゴジラテラ

スに入場できるサービスです。 

迫力あるゴジラを目の前でお楽しみ下さい。 

【対象】 

2020 年 10 月 1 日（木）～2021 年 1 月 31 日（日） 

ご来館のお客様 

【条件】 

フロントにて映画の半券ご提示（携帯画面ご提示でも可） 

【場所】 

■8 階 ゴジラテラス  営業時間：10：30～21:00 

※悪天候により入場をお断りする場合がございます。 

                                             

（3）地域共通クーポン対象商品ご用意！  

ゴジラ好きにはたまらない！！ 

GOTO トラベルの一環である 

「地域共通クーポン」がご利用いただける商品を 

ご用意させて頂きました。 

この機会に是非お楽しみ下さい。 

※数に限りがございます。   

※画像はイメージです。 

 

TM & © TOHO CO., LTD. 

TM & © TOHO CO., LTD. 


